深圳前海益广股权投资有限公司
YIGUANG INVESTMENT co.,Ltd

1

关于调整工作时间的通知

公司各部门：

为规范公司统一作息时间，结合公司办公实际情况，经公司研究决定，对作

息时间做如下调整：

一、调整时间

原上下班时间调整为：09:00-12:00，13:30-18:00；共 7.5 小时，中午休息

1.5 小时，上班总时长不变。

二、考勤要求

上下班打卡时间调整为：上午上班在 09:00 前打卡、下午下班在 18:00 后打

卡。其他按公司原考勤制度执行。

请全体员工尽快适应新的上班时间，合理安排时间。

此制度 2022 年 12 月 26 日下周一执行。

特此通知！

深圳前海益广股权投资有限公司

深圳市山海云广科技有限公司

2022 年 12 月 22 日

	关于调整工作时间的通知
	公司各部门：
	为规范公司统一作息时间，结合公司办公实际情况，经公司研究决定，对作息时间做如下调整：
	一、调整时间
	     原上下班时间调整为：09:00-12:00，13:30-18:00；共7.5小时，中午休息
	二、考勤要求
	上下班打卡时间调整为：上午上班在09:00前打卡、下午下班在18:00后打卡。其他按公司原考勤制度执
	请全体员工尽快适应新的上班时间，合理安排时间。
	此制度2022年12月26日下周一执行。
	特此通知！